
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sehetadjat za imovinu, zastupanje i investiqije

Bt oj:. 04 - 460 I 19 -3 0 | 4 /2
Bar, 30.12.2019. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG', br. 42111 i 57114 i
42117), kao i na osnoru dlana 16 stav 1 tadka 4 Pravilnika o sprovodenju postupaka male

wijednosti br. 01-393 612 od 11.12.2018. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABA\'KE MALE VRIJEDNOSTI

I PODACI O NARUdIOCU

Narudilac: Opitina Bar Kontakt-osoba: Marla Markovid

Adresa: Bulevar Revolucije 1 PoStanski broj : 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj: 0201 5099

Telefon: +382 (0)30 301 471 faks: +382 (0)30 301467

Elektronska poita e-mail: emina.hot@bar.me lntemct stranica: \\\vw.bar.me

Il Predmet DabaYke:

Izvodenje radova na poplodavanju staza kod uma Lekovi6a"

EI radovi
tlt o predmeta nabavke:

Mrocij vriiednost nabavke:

Procijenjena wijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 23.700,00 €;

EI izbor najpovoljnije ponude

Opstina Bar :e dana 23,12.2019. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male

wijednosti br. 0l-3993.



Slu2benik za javne nabavke je Zahdev za dostavljanje ponuda za izvo<lenje radova na
poplocavanju staza kod ,,Suma LekoviCa" br.04-460/19-3014, putem maila uputio na adrese
sljedeiih ponudada:

1. "Vudeti6 VIP" DOO Bar
2. "AM Projektni biro" DOO Bar

,$M Projektni biro" DOO Bar nije, u roku predvidenom Zahtjevom za dostavtanju ponuda,
dostavio svoju ponudu.
SluZbenik za javne nabavke, nakon izwienog prijema je pdstupio pregledu, oajeni i
vrednovarju ponude, za izvodeqje radova na poplodavanju staza kod "Suma Lekovi6a',, dana
30.12.2019. godine u 1l dasova, u kancelariji 125 Opstine Bar, Bulevar Revoluoije broj 1.

Po

do
zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je u roku odretlenom zahtjevom, po redosljedu

SluZbenik za javne nabavke utvrduje da nije prisutan ovla5ieni predstavnik ponudada

Dokazivanje ispunjenosti obaveztrih uslova

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5ienim licima ponudada;
2) dokaZe da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaZno osudivan za neko

od kividnih djela organizovanog kiminala sa elementima korupcije, pranja novca i
prevare;

Ispunjenost uslova utvralenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuila moZe da
dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleinih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgoYornoSdu,
Ukoliko ponudaa dostavi izjavu o ispunjenosti traienih u$loya, duzatr je da prije
zakljuienja ugovora dostavi original ili oyjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova
za uCe!6e u postupku nabavka male vrijednosti.

Rok za izvoalcnje radova:

40 kalendarskih dana od dana uvodenja izvodada u posao.

ospie6a. ponuda sliedeieg ponualaaa:

lme ponuilaia SjediSte ponutlaia Natin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

ponude

"Vudeti6 VIP" DOO
Bar Neposredno na arhivi

Gradanskog biroa

Ponuda br. 04-
460119- 3067 od,

30.12.2019. godine,
pristigla u 09,45

aasova

iesto i a

Opstina Bar

2



II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona ojavnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjaw o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovlaSdenim licem i sluZbenikom zajavne nabavke)

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponutlaia:

1. "Vudeti6 VIP" DOO Bar, Ul. SuSanj bb, zavedena pod brojem O4-460/tg-306: od
30.12.2019. godine, p stigla u 09,45 dasova

Podaci o naiinu podnosenja ponuda!

l. Ponuda ponudada "VUdETIC VIp. DOO BAR je podnesena u zatvorenoj koverti,
na kojoj je ispisano: Ponuda i broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjediite i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,., naziv, adresa i
sjediSte ponudada.

ISPRAVNE PONUDE:
2. "VUEETIC VIP' DOO BAR

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
. Naslovna strana ponude, naznadeno predmet nabavke u cjelosti;
. Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o Podaci o podugovaradu/podizvodaiu u okviru samostalne ponude, bjanko
. Podaci o podnosiocu zajednidke ponude, bjanl<o
o Podaci o nosiocu zajednidke ponude, bjanko
r Podaci o dlanu zajednidke porude, bjanko
. Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru zajednidke ponude, bjanko
o Finansijski dio ponude i uslovi ponude;
o Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Vudetii Sladane, izwsnog

direktora "Vudeti6 VIP" DOO Bar, br. 30/019 od 30.12.2019. godine, original;
o OvlaiCenje za zastupanje I udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda
. Izjava ovlasCenog lica ponudada "Vudetii VIP" DOO Bar kojom ovlasdeno lice

ponudada Vudetii Sladana izjavljuje da pod punom momlnom, materijalnom i
krividnom odgovomo3iu uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u
potpunosti ispunj avaju, od 3 0. I 2.20 I 9. godine, potpisana i pedatirana.

. Nacrt ugovorar data saglasnost potpisom i pedatom izwsnog direktora Vudetii Sladane
o lzvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da ,.Vudeti6 VIp',

DOO Bar, registova[o za prcte,n:u djelatnost, 4399 Ostali nepomenuti specifidni
gratlevinski radovi, br. 5-07496301001 izi;ato 23.07 ,2019. godine, neovjerena kopija

. Uvjerenje Ministarstva pmvde da za pravno lice ,,Vudetid VIP., DOO Bar u kaznenoj
evidenciji ne postoje podaci o osudivanosti pravnog lica, br. 0512-72-9844119 od,
24.07.20 I 9. godine. neovjerena kopijal

. Uvjerenje Ministarstva ptavde da se Sladana Vudetid ne nalazi u kaznenoj evidenciji,
br. 05/2-72-9843 /19 od, 24.07 .2019 . godiLrq, neovjerena kopija;

Potruilena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 19.551,60 €
- PDV 4.105,84 €
- Ukupan iznos sa PDV-om: 23.657,44 C



Rok izvoalenja radoya: 40 kalendarskih dana od dana uvodenja u posao
Mjesto izvrSenja ugovora je: Opstina Bar,
Rok pladatrja: u roku od 30 dana od dana dostavljanja potpisare i ovjerene situacije od strane
nadzomog organa
Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinswenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rcdnim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN.
Dokumenta koja je saEinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlasienog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda ponudada "VUdETIC VIP. DOO BAR je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj
je ispisano: Ponuda i broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i adresa narudiota,
navod ,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,,, naziv, adresa i sjediSte ponudada, Sto je u
skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

- Naslovna strana ponude, naznadeno predmet nabavke u cjelosti, u skladu je sa Zahtjevom za
dostavlj anj e ponuda ;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, ispunjeni podaci o
podnosiocu samostalne ponude, za "Vuietid VIP" DOO BAR i to: naziv i sjediste ponudada,
PlB, broj raduna i naziv banl<e ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovliSieno za
potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za
davanje informacije, u skladuje sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- Finansijski dio ponude i uslovi ponude, dat je na strani 8/15 ponude, SluZbenik za javne
nabavke konstatuje da su u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone. Dato je lve u
skladu sa tehnidkim karakteristikama/specifikacijom koja je sastavni dio zahtjeva za
dostavljanje ponuda. Dat je ukupan iznos sa PDV-om lnrosi 23.657,44 €, Sto je niie od
procijenjene vrijednosti od 23.700,00 €, Sto je u skladu je sa Zahtjevom za dostavljanje
ponuda. Nije utvrdena radunska greSka u sadinjavanju specifikaci,je, i u skladu sa dlanom 3
Pravilnika o metodologiji utvrdivanja radunske greske u ponudi u postupku nabavke jer je
ponudad pravilno ukupni iznos PDV-a, sabiranjem ukupnog iznosa pDV-a .

Uslovi ponude su dati u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- lzjaya o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Vudetid Sladane, izvrsnog
direktora "Vudetii VlP" DOO Bar, br. 30/019 od 30.l2.2ol9. godine u skladu sa dlanom l7
Zakona ojavnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Izjava ovla3ienog lica ponudada "Vudetii VIP" DOO Bar kojom ovlasieno lice ponudada
Vudetid Sladana izjavljuje da pod punom moralnom, mate jalnom i krividnom odgovomoidu
uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, od 30.12.2019.
godine, potpisana i pedatirana. dati u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- Nacrt ugovora, data saglasnost potpisom i pedatom izvrS[og direktora Vu6eti6 Sladane, u
skaldu sa zahtjevom za dostavljanje ponuda,
- Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da,,Vuteti6 VIp. DOO
Bar, registovano za prcteiJl] djelatnost, 4399 Ostali nepomenuti specifidni gradevinski
radovi, br. 5-07496301001 izdato 23.07.2019. godine, je u skladu sa dlanom 66 srav 1 tadka I
ZJN i sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Uvjerenje Ministarstva pravde da za pravno lice,,Vudetii VIP,,DOO Bar u kaznenoj
evidencti ne postoje podaci o osutlivanosti pravnog lica, br. 05/2-72-9844/19 od,24.Oj.2Ol9,
godine, su u skladu sa dlarom 66 stav I tadka 4 ZJN i sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;

4



- Uvjerenje Ministarstva pravde da se Sladana Vudetii ne nalazi u kaznenoj evidenciji, br.
05/2-72-9843119 od 24.0'1.2019. godine, su u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 4 ZJN i sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;

Na osnovu naprijed iznijetog Sluibenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik zajavne nabavke je izvriio vrednovanje ispravne ponude:
trpo kiterijumu najniZa ponudena cijena:

1) Ponudi ponudada ,,Vuietid VIP.. DOO Bar za ponudenu cijenu od 23.657,44 eura,
dodijeljeno 100 bodova

Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijeljenih
bodoYa:

1) Ponuda ponudada ,,Vuietid VIP.r DOO Barje ispravna, blagovremena i podnijeta u
skladu sa dlanom 99 Zakona ojavnim nabavkama.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu;

Na osnow broja bodova dodijeljenih ponudi po predvidenom kitedjumu, najniza ponudena
cijena utvrdenaje sljedeia rarg lista ponuda po silaznom redosljedu:

l) Ponudi ponudada ,,Vuietid VIP.. DOO Bar za ponudenu cijenu od 23,657,44 eura,
dodijeljeno 100 bodova

2)

Ponudal "Vuieti6 VIP" DOO Bar je duian da nakon prijema
Obavjeltenja o ishodu postupka nabavke male vrijednosti, a prije
otpoiinjanja izvotlenja radova dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o
ispunjavanju uslova za uielde u postupku nabavka male vrijednosti.

VI Naziv ponualaia iija je ponudr izabrana kao najpovoljnija:

Ponudad: )Vudeti6 VIP( DOO Kontakt-osoba: Sladana Vudeti6, izvrSni direktor
Adresa: SuSanj bb PoStanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj (PlB): 03074170

Telefon: +382 67 815 403 Fax: -

Elektronska adrcsa (e-mail):
vuocticvillaAg ail.com Intemet adresa: -

\lII Cijena najpovoljnije ponude

23.657,44 C

5



EI de realizovati predmetnu nabavku na osnovu Ugovora.

RUKOVODILAC ODJELJENJA

JAVNE NABAVKE

Mariia Markovic

lllrv,t a*d

VIII Sa izabranim naruiilac

6


